con domicilio en la calle 
Tte.Gral. Juan Domingo Perón N° 1409 Piso: 1 Dto. A de la localidad de Ciudad 
Autonoma de Bs. As. por la provisión de 20 (veinte) terminal teléfono analógico y 20 
(veinte) terminal teléfono analógico inalámbrico en la suma de PESOS veintiocho mil 
doscientos ($28.200) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 126. 

3°) Adjudíquese a la firma Roxana Lo Gullo con domicilio en la calle Vieytes N° 172 
de la localidad de Banfleld por la provisión de 18 (dieciocho) terminal teléfono IP en la 
suma de PESOS treinta y cinco mil quinientos cincuenta ($35.550) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 126. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.